Land Acquisition Statewide Title Insurance Services - IFB
DOT22-BLA-01
Addendum #1
Responses to Vendor’s Questions

June 7, 2022

 1.	Our company is interested in participating in the procurement process however it appears it is 	only available for statewide services. Is it possible to submit a bid for a particular region only? 	We would like to complete the paperwork and submit for Monroe, Madison and St. Clair 	counties. Is this acceptable?
	Response: No, it is not acceptable, because offer will only be accepted for the entire state 	
	“Section 1.1 of the IFB, states “Vendor shall provide Statewide Title Service for IDOT real 		estate needs”.
2.	If it would be acceptable, we would like to bid on all counties in District 8 rather than bidding 	on statewide services.
	Response: See response above.
